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ANEXA 1 COLEGII TERITORIALE 

Nr. 
crt. 

Colegiul teritorial AGT- 
nr. 
membri 

Președinte 

1 Bacău 107 Miron Viorel Ionel – 0726.31.97.23  
mironviorelionel@yahoo.com  

2 Iași- Vaslui 137 Nechifor Elena  - 0745.24.09.91 
apkt_kinetikprof@yahoo.com 

3 Neamț 73 Onu Ilie – 0744.27.03.58 
elipetromed@yahoo.com 

4 Suceava-Botoșani 112 Danelciuc Francisc Tadeus – 0755.31.89.25 
danelciuc_tadeus@yahoo.com 

5 Brăila-Buzău 52 Tarachiu S. Radita – 0769.66.05.99 
tarachiuradita@gmail.com 

6 Constanța-Tulcea 72 Chirca Raluca  - 0724.42.06.07 
chirca.raluca@gmail.com  

7 Galați-Vrancea 75 Buhăescu  Georgiana Alina  - 0722.64.04.06 
alina.buhaescu@yahoo.ro 

8 Argeș-Dâmbovița-Teleorman 103 Stîngescu George Ionuț – 0743.43.39.54 
george_stingescu@yahoo.com 

9 Prahova- Călărași-Giurgiu-
Ialomița 

63 Rotaru Claudiu Alberto – 0766.45.42.07 
claudiualberto_02@yahoo.com 

10 Dolj 59 Burileanu Horia Alin – 0752.35.45.46 
alin_knt@yahoo.com 

11 Gorj 60 Tătaru Tiberiu – 0762.27.20.33 
tatarutiberiu@gmail.com 

12 Mehedinți 62 Gulei Silviu Ilie – 0736.00.86.85 
s.gulei@yahoo.ro 

13 Olt 44 Olteanu Victor Cristian – 0722.60.10.33 
fktvikolteanu@yahoo.com 

14 Vâlcea 69 Tosu Roxana Elena – 0729.99.76.22 
roxana_tosu@yahoo.com  

15 Caraș Severin-Hunedoara 53 Voinea Ionut – 0771.55.06.15 
ionut.voinea85@gmail.com 

16 Timiș-Arad 202 Galoși Lucian Tiberiu – 0722.27.57.57 
galosi@gmail.com 

17 Bihor 132 Sere Cristina – 0742.70.66.69 
cristina_sere@yahoo.com  

18 Cluj - Bistrița-Năsăud 112 Maniu Dragoș Adrian – 0751.03.69.11 
asoru2003@yahoo.com 

19 Maramureș 47 Pestesan-Puscas George Cristian - 0742.22.48.98 
puscasdaniela@yahoo.com  

20 Satu Mare 53 Kern Erika Erzsebet - 0745.662.450 
hettigkernerika@yahoo.com  

21 Sălaj 60 Deac Maria Ramona – 0743.88.82.39 
berindedeac@gmail.com  

22 Alba 55 Neamțu Popescu Adela – 0745.43.96.09 
adelaneamtu@yahoo.com  

23 Brașov- Covasna-Harghita 81 Gheorghiu Andrei – 0725.50.02.87 
gheorghiuandrei82@yahoo.com 

24 Sibiu-Mureș 76 Năstase Cristian Călin – 0727.32.72.16 
nastase_cristian_kt@yahoo.com  

25 București-Ilfov 159 Stanca Nicoleta Daniela – 0722.83.98.82  
dananstanca@gmail.com  
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